[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2016 №07
Об отмене в части постановления

от 20.08.12г. №356
Руководствуясь решением и предписанием комиссии Московской области УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства от 27.03.2015г. № 06-11/151-2014, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить пункты 3, 3.1 постановления администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 02.08.12г. №356 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования и изменения вида разрешенного использования земельных участков, прошедших государственный кадастровый учет».
2. Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Воскресенск

А.В. Квардаков